

ราคาตกลงงานจ้างเหมา

โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ 2563

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

ทางหลวงหมายเลข 2239 ต่อมลวคูม 0100 ต่อม บ้านด้อง - ศรีธาตุ ต่อม 1 ระหว่าง กม. 24+560 - กม.25+510 (โรงเรียนบ้านคัมภีร์)

จำนวนราคาเบื้องต้น

9 มีนาคม 2563

ราคานำเสนอต่อ อ.เมือง จ.อุดรธานี

25,445

บาท/ลิตร

เดทากำการ

60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่า งาน	สรุปต้นทุนที่เสนอ		
				Unit Cost	ราคารวม			Unit Cost	ราคารวม	
1	งานติดตั้งโครงเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. เหนือเหล็กโครง โดยวิธีตัด - ปะ (Very High Intensity Grade (แบบที่ 9)) พื้นที่ต่างๆ สะท้อนแสง ด้วยอิมัลชั่นขอมและเคลือบผงที่มีฟราม	19.73	ตร.ม.	4,486.70	88,572.64	1.3603	6,103.26	5,770.00	113,842.10	
2	วัสดุโกลด์สเทลลิก	27.12	ตร.ม.	906.35	24,580.28	1.3603	1,232.91	1,200.00	32,544.00	
3	งานฉาบผิวด้วยวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อลดการสึกนไหล (Anti Sid )	70.00	ตร.ม.	886.00	62,020.00	1.3603	1,205.23	1,200.00	84,000.00	
4	เสาป้ายจราจร เหล็กถลุง ขนาด <input type="checkbox"/> 4" x 4" x 3.2 มม.	67.00	ข.	401.98	26,932.75	1.3603	546.82	450.00	30,150.00	
5	แผงโซลาร์เซลล์ติดตั้งบนแผงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม.	2.00	25,400.00	50,800.00	1.3603	34,551.62	33,000.00	66,000.00		
6	บุลบบึงจราจรเติม	330.00	ตร.ม.	7.64	2,521.20	1.3603	10.39	10.00	3,300.00	
7	THERMOPLASTIC PAINT	415.00	ตร.ม.	321.66	133,487.39	1.3603	437.55	399.00	165,585.00	
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>275,761.34</b>				<b>495,421.10</b>	
Factor F งานทาง ( คอทเบย์เงิน 6.00% ; เงินล่วงหน้า 15% ; เงินประกันผลงานหัก 10% )				ต้นทุน <5	F=	1.3603	คณะกรรมการเห็นควรว่าเหมาะสม	495,000.00	1บาท	495,000.00

ลงชื่อ ..... ( นายสุชาติ จันทรัง )  
 ประธานกรรมการฯ  
 จอ.พ.(จ) อุดรธานี 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ ..... ( นายมานพ นະสิการณ )  
 กรรมการฯ  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... ( นายสมเกียรติ นาคคุณ )  
 กรรมการฯ  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาตกลงตามที่เสนอ

..... ( นายมงคล แสนงษา )

ผอ.ชท. อุดรธานี 2 ( หนองหาน )